
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.32.2023 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej 
w Lipinach, Lipiny 14. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz 
§8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej w Lipinach, 
ogłoszony Zarządzeniem Nr 0050.1.24.2023 Wójta Gminy Nowosolna z dnia 11 kwietnia 2023 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej w Lipinach, 
Lipiny 14, przeprowadzony w dniu 15 maja 2023 r. przez komisję konkursową powołaną Zarządzeniem 
Nr 0050.1.27.2023 Wójta Gminy Nowosolna z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania komisji konkursowej 
w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej w Lipinach. 

§ 2. Kandydatem na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej w Lipinach wyłonionym 
w drodze postępowania konkursowego jest Pani Katarzyna Pietraszun. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3AF076F-81F1-4B7A-AE4B-8C5F5D838544. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1428) „Organ prowadzący publiczne przedszkole, publiczną szkołę lub publiczną placówkę 
zatwierdza konkurs albo unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego przeprowadzenie (…)”. 

 
W związku z brakiem przesłanek uzasadniających unieważnienie konkursu, podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3AF076F-81F1-4B7A-AE4B-8C5F5D838544. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



